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Convatec Granugel - hydrokoloidowy żel do ran głębokich -
15g
 

Cena: 16,80 pln

Opis słownikowy

Producent Convatec

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 15g

Charakterystyka:
Sterylny, przezroczysty, hydrokoloidowy żel jednorazowego użytku. Jest przeznaczony do leczenia ran głębokich suchych,
mało/umiarkowanie sączących z martwicą suchą lub rozpływną. Dzięki dużej zawartości płynu uwadnia martwe tkanki i pobudza
mechanizmy autolizy w ranie, co prowadzi do oczyszczenia z martwicy. Stymuluje aktywność makrofagów, przez co pobudza proces
ziarninowania. Zapewnia także ziarninującej tkance właściwą wilgoć.

Zastosowanie:
Rany głębokie, suche, mało/umiarkowanie sączące, z martwicą suchą lub martwicą rozpływną oraz rany zaniedbane, skolonizowane
przez bakterie lub zagrożone infekcją. Zarówno w leczeniu głębokich ran przewlekłych (owrzodzenia podudzi na tle niewydolności żylnej i
tętniczej, odleżyny, zespół stopy cukrzycowej), jak też w niektórych głębokich ranach ostrych (rany pourazowe, rany po opracowaniu
chirurgicznym).

GranuGEL® może być również wykorzystywany w leczeniu ran powierzchownych
lub głębokich z małym/umiarkowanym wysiękiem, bez tkanki martwiczej.

Może być też stosowany w ranach skolonizowanych i zagrożonych infekcją, pod warunkiem zachowania należytej ostrożności. Może
być utrzymywany w ranie nie dłużej niż 7 dni, a w ranach zakażonych do 3 dni.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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